
JO/S S203
20/10/2023
636542-2023-FR

1 / 5

Cet avis sur le site TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636542-2023:TEXT:FR:HTML

France-Épernay: Bennes à déchets
2023/S 203-636542

Avis d’attribution de marché

Résultats de la procédure de marché

Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE
Section I: Pouvoir adjudicateur
I.1) Nom et adresses

Nom officiel: ca epernay coteaux et plaine champagne
Adresse postale: hôtel de Communauté
Ville: Epernay Cedex
Code NUTS: FRF23 Marne
Code postal: 51331
Pays: France
Courriel: marches@epernay-agglo.fr 
Adresse(s) internet:
Adresse principale: https://www.xmarches.fr
Adresse du profil d’acheteur: https://www.xmarches.fr

I.4) Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

I.5) Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet
II.1) Étendue du marché

II.1.1) Intitulé:
2023-33ca fourniture de bennes de collecte de dechets-.-.

II.1.2) Code CPV principal
44613700 Bennes à déchets

II.1.3) Type de marché
Fournitures

II.1.4) Description succincte:
La présente consultation concerne :2023-33ca fourniture de bennes de collecte de DechetsLa procédure 
de passation utilisée est : l'appel d'offres ouvert. Elle est soumise aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 
2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique.les prestations sont réparties en 2 
lot(s) :Lot(S) Désignation01 Fourniture de deux châssis-cabine 26 tonnes.02 Fourniture et montage de deux 
bennes (caissons) de collecte.le délai d'exécution propre à chaque lot est de :Lot(S) Délai01 24 semaines02 
18 semainesl'exécution des prestations débute à compter de la date de notification du contrat. Les candidats 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:marches@epernay-agglo.fr
https://www.xmarches.fr
https://www.xmarches.fr


JO/S S203
20/10/2023
636542-2023-FR

2 / 5

doivent présenter une offre entièrement conforme au cahier des charges (solution de base). Ils peuvent 
également présenter, conformément aux articles R. 2151-8

II.1.6) Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA)
Valeur hors TVA: 509 300.00 EUR

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
Lot nº: 1

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
34139100 Châssis-cabines

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRF23 Marne

II.2.4) Description des prestations:
fourniture de deux châssis-cabine 26 tonnes

II.2.5) Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Valeur technique / Pondération: 60
Prix - Pondération: 40

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

II.2) Description

II.2.1) Intitulé:
Lot nº: 2

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
44613700 Bennes à déchets

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS: FRF23 Marne

II.2.4) Description des prestations:
fourniture et montage de deux bennes (caissons) de collecte

II.2.5) Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Valeur technique / Pondération: 60
Prix - Pondération: 40

II.2.11) Information sur les options
Options: non

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: non

II.2.14) Informations complémentaires

Section IV: Procédure
IV.1) Description

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



JO/S S203
20/10/2023
636542-2023-FR

3 / 5

IV.1.1) Type de procédure
Procédure ouverte

IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

IV.1.8) Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

IV.2) Renseignements d'ordre administratif

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 113-352653

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de 
préinformation

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2023-33CA Lot 1

Lot nº: 1

Intitulé:
fourniture de deux châssis-cabine 26 tonnes

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
10/10/2023

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: covi camions et bus
Numéro national d'identification: 81035797000013
Adresse postale: 52 rue des dats
Ville: St Martin-sur-Le Pre
Code NUTS: FRF23 Marne
Code postal: 51520
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 221 500.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché
Marché nº: 2023-33CA Lot 2

Lot nº: 2

Intitulé:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352653-2023:TEXT:FR:HTML


JO/S S203
20/10/2023
636542-2023-FR

4 / 5

fourniture et montage de deux bennes (caissons) de collecte

Un marché/lot est attribué: oui

V.2) Attribution du marché

V.2.1) Date de conclusion du marché:
10/10/2023

V.2.2) Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: geesinknorba france
Numéro national d'identification: 82526974900016
Adresse postale: 11 rue des albatros
Ville: Mions
Code NUTS: FRK26 Rhône
Code postal: 69780
Pays: France
Le titulaire est une PME: non

V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot (hors TVA)
Valeur totale du marché/du lot: 287 800.00 EUR

V.2.5) Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires
VI.3) Informations complémentaires:

VI.4) Procédures de recours

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: tribunal Administratif de Châlons-En-Champagne
Adresse postale: 25, rue du Lycée
Ville: Châlons-en-Champagne
Code postal: 51036
Pays: France
Courriel: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr 
Téléphone:  +33 326668687

VI.4.3) Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours:
Délais de recours précontractuel : possibilité de l'introduire entre le début de la procédure de passation et la 
signature du marché et dans les quelques jours suivant la date de notification de la décision de rejet de la 
candidature ou de l'offre ;Délai applicable en cas de demande d'annulation d'un acte détachable du contrat : 
2 mois à compter de la publication, de l'affichage ou de la notification de l'acte attaqué (articles L 521-1 et R 
421-1 du Code de justice administrative) ;Délai applicable pour un candidat non retenu en cas de demande 
d'annulation du marché lui-même : 2 mois à compter de la publication ou de l'affichage de l'avis de signature de 
ce marché

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


JO/S S203
20/10/2023
636542-2023-FR

5 / 5

VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours
Nom officiel: tribunal Administratif de Châlons-En-Champagne
Adresse postale: 25, rue du Lycée
Ville: Châlons-en-Champagne
Code postal: 51036
Pays: France
Courriel: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr 
Téléphone:  +33 326668687

VI.5) Date d’envoi du présent avis:
16/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr

